

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทางและท่อเหลี่ยม

ส่วนราชการ องค์การบริหารส่วนตำบลมะรุ่ย อำเภอทับปุด จังหวัดพังงา
 ชื่อโครงการ ปรับปรุงถนน ขอยมิตรภาพ 4 หมู่ที่ 6
 ปริมาณงาน โดยดำเนินการปรับปรุงถนน กว้าง 4.00 เมตร ยาว 540.00 เมตร ลงหินคลุกพร้อมบดอัดแน่น หนาเฉลี่ย 0.15 เมตร
 ตลอดสาย หรือมีพื้นที่ใช้สอยไม่น้อยกว่า 2,160.00 ตารางเมตร พร้อมป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ 1 ป้าย
 สถานที่ก่อสร้าง ขอยมิตรภาพ 4 หมู่ที่ 6 ตำบลมะรุ่ย อำเภอทับปุด จังหวัดพังงา

กำหนดราคากลางวันที่ ๒๐ เมษายน ๒๕๖๔ ตามแบบฟอร์มที่ แนบ มีจำนวน 1 หน้า

ที่	รายการ	ค่างานต้นทุน (บาท)	Factor F	ค่าก่อสร้าง (บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานทาง	196,560.00	1.3984	274,869.50	
	เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F				
	เงินจ่ายล่วงหน้า 0 %				
	เงินประกันผลงานหัก 0 %				
	ดอกเบี้ยเงินกู้ 5 %				
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %				

ขนาดหรือพื้นที่ จำนวน 2,160.00 ตารางเมตร ราคาทำคำนวณได้ 274,869.50

เฉลี่ย 127.25 บาท / ตารางเมตร

ราคากลาง

274,869.50

สองแสนเจ็ดหมื่นสี่พันแปดร้อยหกสิบเก้าบาทห้าสิบลบาทห้าสตางค์

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ ประธานกรรมการ

(นางสาวอรรวรรณ บุตรน้อย)

นักวิชาการเงินและบัญชีชำนาญการ

ลงชื่อ กรรมการ

(นายฉัตรดา เคารพธรรม)

นายช่างโยธาชำนาญงาน

ลงชื่อ กรรมการ

(นายพบสภานต์ บุญสุข)

นักวิเคราะห์นโยบายและแผนปฏิบัติการ

ลงชื่อ

(นายบำรุง ผลทวี)

อนุมัติ ราคากลาง วันที่..... 23 เม.ย. 2564

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลมะรุ่ย

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพานและท่อเหลี่ยม

๑/๑

ชื่อโครงการ ปรับปรุงถนน ขอยมิตรภาพ 4 หมู่ที่ 6
 ปริมาณงาน โดยดำเนินการปรับปรุงถนน กว้าง 4.00 เมตร ยาว 540.00 เมตร ลงหินคลุกพร้อมบดอัดแน่น หนาเฉลี่ย 0.15 เมตร
 ตลอดสาย หรือมีพื้นที่ใช้สอยไม่น้อยกว่า 2,160.00 ตารางเมตร พร้อมป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ 1 ป้าย
 สถานที่ก่อสร้าง ขอยมิตรภาพ 4 หมู่ที่ 6 ตำบลมะรุ่ย อำเภอทับปุด จังหวัดพังงา
 เจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลมะรุ่ย วันที่ ๒๐ เมษายน ๒๕๖๔

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง 1.นางสาวอรรพรรณ บุตรน้อย 2.นายฉัจฉรา เคารพธรรม 3.นายพบสกันต์ บุญสุข

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	Factor F	ราคาต่อหน่วย X	ราคากลาง
							Factor F	
1	งานกรุยทางวางป่าขุดต่อ (ขนาดเบา)	2,160.00	ตร.ม.	1.75	3,780.00	1.3984	2.45	5,285.95
2	พื้นทางหินคลุก หนา 0.15 เมตร พร้อมบดอัดแน่น(คิวแน่น)	324.00	ลบ.ม.	595.00	192,780.00	1.3984	832.05	269,583.55
3	ป้ายโครงการ 1 ป้าย (คิดรวมในค่า factor f)	1.000	ป้าย	-	-	1.3984	-	-
หมายเหตุ คิดราคาค่าเสื่อมราคา น้ำมันดีเซล B7					ราคาทุน	196,560.0000		
พังงา ลิตรละ 27.52 บาท/ลิตร ใช้ตาราง 27.00-27.99 บาท/ลิตร							TOTAL	274,869.50

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 1.นางสาวอรรพรรณ บุตรน้อย
 ประธานกรรมการ

2.นายฉัจฉรา เคารพธรรม
 กรรมการ

3.นายพบสกันต์ บุญสุข
 กรรมการ

ตาราง Factor F งานก่อสร้างทาง



เงินล่วงหน้าจ่าย 0 %

ดอกเบี้ยเงินกู้

5 % ต่อปี

เงินประกันผลงานหัก 0 %

ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม (VAT)

7 %

ค่างาน (ทุน) ล้านบาท	ค่าใช้จ่ายในการดำเนินงานก่อสร้าง (%)				รวมในรูป Factor	ภาษีมูลค่าเพิ่ม (VAT)	Factor F	Factor F ผนวก 1	Factor F ผนวก 2
	ค่า อำนาจการ	ค่า ดอกเบี้ย	ค่า กำไร	รวม ค่าใช้จ่าย					
< 5	20.8340	0.8333	5.5000	27.1673	1.2717	1.0700	1.3607	1.3795	1.3984
10	16.0809	0.8333	5.5000	22.4142	1.2241	1.0700	1.3098	1.3292	1.3486
20	10.6385	0.8333	5.5000	16.9718	1.1697	1.0700	1.2516	1.2689	1.2863
30	7.5561	0.8333	5.5000	13.8894	1.1389	1.0700	1.2186	1.2342	1.2497
40	7.4312	0.8333	5.0000	13.2645	1.1326	1.0700	1.2119	1.2289	1.2460
50	6.9413	0.8333	5.0000	12.7746	1.1277	1.0700	1.2066	1.2238	1.2409
60	6.3773	0.8333	5.0000	12.2106	1.1221	1.0700	1.2006	1.2177	1.2348
70	6.3436	0.8333	4.5000	11.6769	1.1168	1.0700	1.1950	1.2125	1.2300
80	6.0234	0.8333	4.5000	11.3567	1.1136	1.0700	1.1916	1.2091	1.2267
90	5.4724	0.8333	4.5000	10.8057	1.1081	1.0700	1.1857	1.2026	1.2196
100	5.1694	0.8333	4.5000	10.5027	1.1050	1.0700	1.1824	1.1990	1.2156
110	4.7483	0.8333	4.0000	9.5816	1.0958	1.0700	1.1725	1.1887	1.2048
120	4.6292	0.8333	4.0000	9.4625	1.0946	1.0700	1.1712	1.1876	1.2039
130	4.4430	0.8333	4.0000	9.2763	1.0928	1.0700	1.1693	1.1854	1.2015
140	4.3286	0.8333	4.0000	9.1619	1.0916	1.0700	1.1680	1.1843	1.2005
150	4.1868	0.8333	4.0000	9.0201	1.0902	1.0700	1.1665	1.1826	1.1987
160	4.0855	0.8333	4.0000	8.9188	1.0892	1.0700	1.1654	1.1817	1.1979
170	4.0052	0.8333	4.0000	8.8385	1.0884	1.0700	1.1646	1.1807	1.1968
180	3.9482	0.8333	4.0000	8.7816	1.0878	1.0700	1.1639	1.1800	1.1960
190	4.1809	0.8333	3.5000	8.5142	1.0851	1.0700	1.1611	1.1780	1.1949
200	4.1572	0.8333	3.5000	8.4905	1.0849	1.0700	1.1608	1.1777	1.1946
210	4.0541	0.8333	3.5000	8.3874	1.0839	1.0700	1.1598	1.1767	1.1937
220	4.0279	0.8333	3.5000	8.3612	1.0836	1.0700	1.1595	1.1764	1.1933
230	3.9408	0.8333	3.5000	8.2741	1.0827	1.0700	1.1585	1.1753	1.1921
240	3.8617	0.8333	3.5000	8.1950	1.0820	1.0700	1.1577	1.1744	1.1911
250	3.7523	0.8333	3.5000	8.0856	1.0809	1.0700	1.1566	1.1731	1.1896
260	3.6513	0.8333	3.5000	7.9846	1.0798	1.0700	1.1554	1.1717	1.1881
270	3.5578	0.8333	3.5000	7.8911	1.0789	1.0700	1.1544	1.1706	1.1868
280	3.4710	0.8333	3.5000	7.8043	1.0780	1.0700	1.1535	1.1695	1.1856
290	3.3902	0.8333	3.5000	7.7235	1.0772	1.0700	1.1526	1.1685	1.1845
300	3.3147	0.8333	3.5000	7.6480	1.0765	1.0700	1.1519	1.1677	1.1835
350	3.2737	0.8333	3.5000	7.6070	1.0761	1.0700	1.1514	1.1672	1.1829
400	3.1486	0.8333	3.5000	7.4819	1.0748	1.0700	1.1500	1.1660	1.1819
450	3.1268	0.8333	3.5000	7.4601	1.0746	1.0700	1.1498	1.1657	1.1816
500	3.0168	0.8333	3.5000	7.3501	1.0735	1.0700	1.1486	1.1645	1.1804
700	2.7735	0.8333	3.5000	7.1068	1.0711	1.0700	1.1461	1.1615	1.1770
> 700	2.7735	0.8333	3.5000	7.1068	1.0711	1.0700	1.1461	1.1615	1.1770

หมายเหตุ

- กรณีค่างานอยู่ระหว่างช่วงของค่างานต้นทันทที่กำหนด ให้เทียบอัตราส่วนเพื่อหาค่า Factor F
- ถ้าเป็นงานเงินกู้หรือจากแหล่งอื่นซึ่งไม่ต้องชำระภาษีมูลค่าเพิ่ม ให้ใช้ Factor F ในช่อง "รวมในรูป Factor"



ราคาน้ำมัน 27.00-27.99 บาท/ลิตร

1	งานพื้นทางหินคลุก (CRUSHED ROCK SOIL AGGREGATE TYPE BASE)			ราคา	
1.1	ค่าวัสดุจากปากไม้ (รวม ค่าตัด)	210 บาท/ตัน	x 1.6	336.00	บาท/ลบ.ม.
1.2	ค่าขนส่ง - กม.			-	บาท/ลบ.ม.
1.3	รวม 4.1+4.2			336.000	บาท/ลบ.ม.
1.4	ส่วนยุบตัว	1.50	336.000	504.000	บาท/ลบ.ม.
1.5	ค่าดำเนินการ + ค่าเสื่อมราคา (ผสม (Blend))			-	บาท/ลบ.ม.
1.6	ค่าดำเนินการ + ค่าเสื่อมราคา (บดทับ)			91.420	บาท/ลบ.ม.
1.7	ค่างานต้นทุน 4.4+4.5+4.6			595.420	บาท/ลบ.ม.
ราคา ปกติ				595.00	บาท/ลบ.ม.

นายสุชาติ เคารพธรรม)
นายช่างโยธาชำนาญงาน

ตารางค่าดำเนินการและค่าเสื่อมราคา

ราคาน้ำมันเชื้อเพลิงโซล่า ที่ อำเภอเมือง 27.00 - 27.99 บาท / ลิตร

(ราคาเครื่องจักร 2558)

ลำดับ	ลักษณะงาน	หน่วย	ค่าดำเนินการ บาท/หน่วย	ค่าเสื่อมราคา (บาท)		รวมค่างาน (บาท)	
				ปกติ	ฝนชุก	ปกติ	ฝนชุก
1	งานฉาบปูนอุดต่อ						
	ขนาดเบา	ตร.ม.	1.47	0.22	0.28	1.69	1.75
	ขนาดกลาง	ตร.ม.	3.02	0.55	0.69	3.57	3.71
	ขนาดหนัก	ตร.ม.	4.58	0.78	0.98	5.36	5.56
2	งานดินคันทาง						
	ขุด - ขน	ลบ.ม. หลวม	17.61	3.51	4.39	21.12	22.00
	บดทับ	ลบ.ม. แน่น	33.78	10.80	13.50	44.58	47.28
3	งานตัด - ขึ้นรูปคันทาง						
	ดิน - ขุดตัด	ลบ.ม. ปกติ	17.84	3.06	3.83	20.90	21.67
	- ตัก	ลบ.ม. หลวม	6.34	1.70	2.13	8.04	8.47
	หินผุ - ขุดตัด	ลบ.ม. ปกติ	28.18	3.34	4.18	31.52	32.36
	- คันและตัก	ลบ.ม. หลวม	33.84	5.18	6.48	39.02	40.32
	หินแข็ง - เจาะระเบิด	ลบ.ม. ปกติ	61.61	4.66	5.83	66.27	67.44
4	งานวัสดุคัดเลือก ลูกรีกรองพื้นทาง						
	ขุด - ขน	ลบ.ม. หลวม	24.64	6.52	8.15	31.16	32.79
	ผสม (ผสมกับวัสดุอื่นๆ)	ลบ.ม. แน่น	8.05	1.46	1.83	9.51	9.88
	บดทับ	ลบ.ม. แน่น	40.54	12.96	16.20	53.50	56.74
5	งานไหล่ทางลูกรี ผสม - บดทับ						
	ผสม (ผสมกับวัสดุอื่นๆ)	ลบ.ม. แน่น	15.14	2.75	3.44	17.89	18.58
	บดทับ	ลบ.ม. แน่น	48.36	20.90	26.13	69.26	74.49
6	งานพื้นทาง (หินคลุก)						
	ผสม (Blend)	ลบ.ม. แน่น	20.08	4.20	5.25	24.28	25.33
	บดทับ	ลบ.ม. แน่น	59.28	25.71	32.14	84.99	91.42
7	งานตัดแต่งชั้นบันได	ลบ.ม. แน่น	6.20	1.66	2.08	7.86	8.28
8	งานขุดหรือคันทางเดิมแล้วบดทับ						
	ลูกรัง 10 ซม.	ตร.ม.	8.52	2.11	2.64	10.63	11.16
	หินคลุก 10 ซม.	ตร.ม.	10.40	3.38	4.23	13.78	14.63
	ผิว AC 5 ซม.	ตร.ม.	9.32	1.75	2.19	11.07	11.51
9	งานราดยางไหม้ได้	ตร.ม.	6.27	0.62	0.78	6.89	7.05
10	งานราดยางแตกได้	ตร.ม.	5.81	0.88	1.10	6.69	6.91
11	งานผิวทางแบบบาง						
	ชั้นเดียว (1/2")	ตร.ม.	13.64	2.21	2.76	15.61	16.16
	ชั้นเดียว (3/4")	ตร.ม.	17.81	2.81	3.51	20.13	20.85
	สองชั้น (3/4" + 3/8")	ตร.ม.	28.02	4.54	5.68	32.56	33.70
	สองชั้น (1" + 1/2")	ตร.ม.	41.04	6.64	8.30	47.68	49.34
12	งานเคลือบหิน ซังค์ฝุ่น (Pre - Coat)						
	ชั้นเดียว (1/2")	ลบ.ม. หลวม	1.75	0.49	0.61	2.24	2.36
	ชั้นเดียว (3/4")	ลบ.ม. หลวม	2.42	0.68	0.85	3.10	3.27
	สองชั้น (3/4" + 3/8")	ลบ.ม. หลวม	3.60	1.00	1.25	4.60	4.85
	สองชั้น (1" + 1/2")	ลบ.ม. หลวม	5.28	1.47	1.84	6.75	7.12

➢ ผลิตภัณฑ์น้ำมันหล่อลื่น PTT Lubricants (content.aspx?c=SeXQpktkBnABZtoM8CWzYw%3d%3d)



(Home Page.aspx)

➢ ผลิตภัณฑ์น้ำมันเชื้อเพลิง (content.aspx?c=Wa8FWO27PecsOAs94Dw5gQ%3d%3d)

➢ ก๊าซหุงต้ม (content.aspx?c=s%2fZNoHk5PZmVVxdEto7wnw%3d%3d)

➢ การตลาดต่างประเทศ (content.aspx?c=GVoi%2f9czyt%2fMGuxbT9PVg%3d%3d)

➢ ราคาน้ำมัน (oilprice-capital.aspx)

➢ ธุรกิจค้าปลีก (content.aspx?c=S1XCzOFalyunFFqyYFA%3d%3d)

➢ บัตรสะสมคะแนน PTT Blue Card (content.aspx?c=DgmvluAwd6P1HUu13WDDdIQ%3d%3d)

➢ BlueCONNECT(e-Wallet) (content.aspx?c=g8NnhVGATtH26xqW12bzQ%3d%3d)

➢ เชื้อเพลิงอุตสาหกรรม (content.aspx?c=wIYZTInsOxDLV35FIisDA%3d%3d)

➢ เชื้อเพลิงเรือขนส่ง (content.aspx?c=d7mepU474zw8L%2bYtQhfs8A%3d%3d)

➢ เชื้อเพลิงอากาศยาน (content.aspx?c=2K%2bGmGny8nrsMJ19wuFclw%3d%3d)

➢ บัตรเงินสดประเภทเติมเงิน (content.aspx?c=MIP18fmOHlHTFKYbaiEHaw%3d%3d)

ราคาขายปลีกภูมิภาค 20 เม.ย. 2564

(หน่วยแสดงเป็น บาท/ลิตร ยกเว้น NGV เป็น บาท/กก.)

หน้าหลัก (index.aspx)

➔ ราคาน้ำมันขายปลีก กท.

📊 การเชื่อมโยงราคาน้ำมัน

* ราคาน้ำมันรวมภาษีบำรุงท้องที่ (ถ้ามี)

อำเภอ	Diesel B7	Diesel B20	Gasohol
เมืองพังงา	32.19	24.52	35.09
เกาะยาว	32.58	24.91	35.48
กะบง	32.22	24.55	35.12
ตะกั่วทุ่ง	32.20	24.53	35.10
ตะกั่วป่า	32.18	24.51	35.08
กระบุรี	32.20	24.53	35.10
ทับปุด	32.22	24.55	35.12
ท้ายเหมือง	32.21	24.54	35.11

นายถังตรา เคารพธรรม
 นายช่างโยธาชำนาญงาน

(นายพบศักดิ์ บุณยสุข)
 นักวิเคราะห์นโยบายและแผน

ราคาสินค้าเฉลี่ยวัสดุก่อสร้าง (ราคาเงินสด ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม ไม่รวมค่าขนส่ง) ของจังหวัด พังงา เดือนมีนาคม ปี 2564

หน้า 1 จากทั้งหมด 1 หน้า

หน้า | 1 |

ราคา : บาท

ลำดับ..	รายการ	หน่วย	มีนาคม
1	คอนกรีตผสมเสร็จรูปลูกบาศก์ 180 กก./ตร.ซม. และ รูปทรงกระบอก 140กก./ตร.ซม. ตราซีแพค	ลบ.ม.	1,682.24
2	คอนกรีตผสมเสร็จรูปลูกบาศก์ 210 กก./ตร.ซม. และ รูปทรงกระบอก 180 กก./ตร.ซม. ตราซีแพค	ลบ.ม.	1,728.97
3	คอนกรีตผสมเสร็จรูปลูกบาศก์ 240 กก./ตร.ซม. และรูปทรงกระบอก 210 กก./ตร.ซม. ตราซีแพค	ลบ.ม.	1,775.70
4	คอนกรีตผสมเสร็จรูปลูกบาศก์ 280 กก./ตร.ซม. และ รูปทรงกระบอก 240 กก./ตร.ซม. ตราซีแพค	ลบ.ม.	1,822.43
5	คอนกรีตผสมเสร็จรูปลูกบาศก์ 320 กก./ตร.ซม. และ รูปทรงกระบอก 280 กก./ตร.ซม. ตราซีแพค	ลบ.ม.	1,915.89
6	คอนกรีตผสมเสร็จรูปลูกบาศก์ 350 กก./ตร.ซม. และ รูปทรงกระบอก 300 กก./ตร.ซม. ตราซีแพค	ลบ.ม.	1,962.62
7	คอนกรีตผสมเสร็จรูปลูกบาศก์ 380 กก./ตร.ซม. และ รูปทรงกระบอก 320 กก./ตร.ซม. ตราซีแพค	ลบ.ม.	2,009.35
8	คอนกรีตผสมเสร็จรูปลูกบาศก์ 400 กก./ตร.ซม. และ รูปทรงกระบอก 350 กก./ตร.ซม. ตราซีแพค	ลบ.ม.	2,056.07
9	คอนกรีตบล็อกก่อผนัง ชนิดธรรมดา ขนาด 19 x 39 x 7 ซม.	ก้อน	5.61
10	อิฐมอญ ขนาด 7x 16 x 3.5 ซม.	ก้อน	1.68
11	อิฐหนา ขนาด 10.5x 22 x 6.5 ซม.	ก้อน	11.21
12	เสาเข็มคอนกรีตอัดแรง รูปสี่เหลี่ยมตัน ขนาด 0.18 x 0.18 ม. ยาว 8.00 ม.	ท่อน	1,295.33
13	เสาเข็มคอนกรีตอัดแรง รูปสี่เหลี่ยมตัน ขนาด 0.18 x 0.18 ม. ยาว 10.00 ม.	ท่อน	1,619.63
14	เสาเข็มคอนกรีตอัดแรง รูปสี่เหลี่ยมตัน ขนาด 0.20 x 0.20 ม. ยาว 10.00 ม.	ท่อน	2,000.00
15	เสาเข็มคอนกรีตอัดแรง รูปสี่เหลี่ยมตัน ขนาด 0.22 x 0.22 ม. ยาว 10.00 ม.	ท่อน	2,419.63
16	เสาเข็มคอนกรีตอัดแรง รูปสี่เหลี่ยมตัน ขนาด 0.18 x 0.18 ม. ยาว 12.00 ม.	ท่อน	1,943.93
17	เสาเข็มคอนกรีตอัดแรง รูปสี่เหลี่ยมตัน ขนาด 0.20 x 0.20 ม. ยาว 12.00 ม.	ท่อน	2,400.00
18	เสาเข็มคอนกรีตอัดแรง รูปสี่เหลี่ยมตัน ขนาด 0.22 x 0.22 ม. ยาว 15.00 ม.	ท่อน	3,629.91
19	เสาเข็มคอนกรีตอัดแรง รูปสี่เหลี่ยมตัน ขนาด 0.18 x 0.18 ม. ยาว 16.00 ม.	ท่อน	2,592.52
20	เสาเข็มคอนกรีตอัดแรง รูปสี่เหลี่ยมตัน ขนาด 0.22 x 0.22 ม. ยาว 21.00 ม.	ท่อน	5,081.31
21	เสาเข็มคอนกรีตอัดแรง รูปสี่เหลี่ยมตัน ขนาด 0.26 x 0.26 ม. ยาว 21.00 ม.	ท่อน	7,097.20
22	เสาเข็มคอนกรีตอัดแรง รูปสี่เหลี่ยมตัน ขนาด 0.30 x 0.30 ม. ยาว 21.00 ม.	ท่อน	9,449.53
23	เสาเข็มคอนกรีตอัดแรง รูปสี่เหลี่ยมตัน ขนาด 0.35 x 0.35 ม. ยาว 21.00 ม.	ท่อน	12,861.68
24	เสาเข็มคอนกรีตอัดแรง รูปสี่เหลี่ยมตัน ขนาด 0.40 x 0.40 ม. ยาว 21.00 ม.	ท่อน	16,800.00
25	เสาเข็มคอนกรีตอัดแรง รูปสี่เหลี่ยมตัน ขนาด 0.26 x 0.26 ม. ยาว 20.00 ม.	ท่อน	6,759.81
26	เสาเข็มคอนกรีตอัดแรง รูปสี่เหลี่ยมตัน ขนาด 0.30 x 0.30 ม. ยาว 20.00 ม.	ท่อน	9,000.00
27	เสาเข็มคอนกรีตอัดแรง รูปสี่เหลี่ยมตัน ขนาด 0.35 x 0.35 ม. ยาว 20.00 ม.	ท่อน	12,249.53
28	เสาเข็มคอนกรีตอัดแรง รูปสี่เหลี่ยมตัน ขนาด 0.40 x 0.40 ม. ยาว 20.00 ม.	ท่อน	16,000.00
29	เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ SR.24 ยาว 10 เมตร ตก. 6 มม.	ตัน	23,987.82
30	เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ SR.24 ยาว 10 เมตร ตก. 9 มม.	ตัน	23,239.32
31	เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ SR.24 ยาว 10 เมตร ตก. 12 มม.	ตัน	23,352.70

225	ปูนซีเมนต์ปอร์ตแลนด์ ปูนถุง ประเภท 1 ตราช้าง	ตัน	3,121.50
226	ปูนซีเมนต์ผสม ปูนถุง บรรจุ 50 กก./ถุง ตราเสือ	ตัน	2,803.74
227	ฟลีนโค้ท เบอร์ 3 ขนาด 3.5 กก. ตราเชลล์	กระป๋อง	310.75
228	น้ำยาประสานท่อพีวีซี ชนิดธรรมดา ขนาด 250 กรัม ตราท่อน้ำไทย	กระป๋อง	119.16
229	แชลแลค ชนิดน้ำ ขนาด 3.785 ลิตร ตราปลาฉลาม	กระป๋อง	140.19
230	ทรายหยาบ ราคาทำทราย	ตัน	222.07
231	ทรายละเอียด ราคาทำทราย	ตัน	400.00
232	หินย่อย เบอร์ 1 ราคา ณ โรงโม่	ตัน	209.82
233	หินย่อย 3/4" ราคา ณ โรงโม่	ตัน	238.21
234	หินย่อย 3/8" ราคา ณ โรงโม่	ตัน	222.50
235	หินย่อย 1/2" ราคา ณ โรงโม่	ตัน	265.00
236	ทรายถมที่ ราคาทำทราย	ตัน	100.00
237	หินคลุก ราคา ณ โรงโม่ $210 \times 1160 = 336 \text{ ต.}/\text{ม}^3$	ตัน	210.00
238	หินใหญ่ กะ ขนาด 15 - 30 ซม. ราคา ณ โรงโม่	ตัน	300.00
239	หินฝุ่น ราคา ณ โรงโม่	ตัน	133.33
240	ก๊อมน้ำทองเหลือง ขนาด 1/2 นิ้ว ตราซินวา	อัน (นายพบศักดิ์ บุญสุข)	102.80
241	ก๊อมน้ำบอลสนาม ขนาด 1/2 นิ้ว	อัน (นักวิเคราะห์นโยบายและแผน)	121.50
242	ก๊อมน้ำบอลสนาม ขนาด 1/2 นิ้ว ตราซินวา	อัน	126.17
243	สายไฟฟ้าเดินภายในอาคาร VAF สายแบนแกนคู่ ขนาด 2 x 1.5 ตร.มม. ยาว 100 ม.	ม้วน	943.93
244	สายไฟฟ้าเดินภายในอาคาร VAF สายแบนแกนคู่ ขนาด 2 x 2.5 ตร.มม. ยาว 100 ม.	ม้วน	1,439.26
245	สายไฟฟ้า VAF สายแบนแกนคู่ แรงดัน 300 โวลท์ ขนาด 2 x 1.5 ตร.มม. ยาว 100 เมตร ตราบางกอกเคเบิ้ล	ม้วน	869.16
246	สายไฟฟ้า VAF สายแบนแกนคู่ แรงดัน 300 โวลท์ ขนาด 2 x 2.5 ตร.มม. ยาว 100 เมตร ตราบางกอกเคเบิ้ล	ม้วน	1,443.93
247	สายเคเบิ้ล THW สายกลมแกนเดี่ยว แรงดัน 750 โวลท์ ขนาด 1x1.5 ตร.มม. ยาว 100 ม.	ม้วน	549.07
248	สายเคเบิ้ล THW สายกลมแกนเดี่ยว แรงดัน 750 โวลท์ ขนาด 1x2.5 ตร.มม. ยาว 100 ม.	ม้วน	794.40
249	สายเคเบิ้ล THW สายกลมแกนเดี่ยว แรงดัน 750 โวลท์ ขนาด 1 x 1.5 ตร.มม. ยาว 100 เมตร ตราบางกอกเคเบิ้ล	ม้วน	420.56
250	สายเคเบิ้ล THW สายกลมแกนเดี่ยว แรงดัน 750 โวลท์ ขนาด 1 x 2.5 ตร.มม. ยาว 100 เมตร ตราบางกอกเคเบิ้ล	ม้วน	598.13
251	สวิทช์ไฟฟ้าทางเดียว แบบฝังในผนัง ตราเนชั่นแนล	อัน	29.91
252	เต้ารับ (เดี่ยว) แบบฝังในผนัง ตราเนชั่นแนล	อัน	27.10
253	เต้าเสียบ แบบ 2 ขา ตราเนชั่นแนล	อัน (นางฉัตรพร วรรณ บุษราคัม) นักวิชาการเงินและบัญชีชำนาญการ	7.48
254	บัลลาสต์ 36/40 วัตต์ ตราฟิลิปส์	อัน	107.48
255	สตาร์ทเตอร์ ขนาด 4-65 วัตต์ ตราฟิลิปส์	อัน	10.75
256	หลอดไฟฟ้าฟลูออเรสเซนต์ แบบยาว ขนาด 36 วัตต์ ตราฟิลิปส์	หลอด	44.40
257	หลอดไฟฟ้าฟลูออเรสเซนต์ แบบยาว ขนาด 36 วัตต์ ตราโตชิบา	หลอด	42.06
258	หลอดไฟฟ้า แบบเกลียว ขนาด 60 วัตต์ ตราฟิลิปส์	ดวง (นายจิรุตติ์ เคียรพชรธรรม) นายช่างโยธาชำนาญงาน	18.69
259	ทีปัสสวาระวมิกขาย ชนิดแขวนผนัง เกลือบขาว ตราคอตโต้ รุ่น C 307	ชิ้น	1,028.04
260	อ่างล้างหน้าเซรามิก ชนิดแขวนผนัง เกลือบขาว ตราคอตโต้ รุ่น C 013	ชิ้น	635.51
261	ที่วางสบู่เซรามิก ชนิดฝังผนัง เกลือบขาว ตราคอตโต้ รุ่น C 805	ชิ้น	383.18
262	ที่ใส่กระดาษชำระเซรามิก ชนิดฝังผนัง เกลือบขาว ขนาด 6 x 6 นิ้ว ตราคอตโต้ รุ่น C 814	ชิ้น	299.07